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Koripallojaoston toimintakertomus 2015 

 

Jaoston kokoonpano 

   Kari Niskanen pj. Marika Hurnasti vpj. Markku Vaahtera siht. Ossi Rintakumpu, 

Minja Lehtelä, Markus Salmela, Mirva Vierimaa, Marjaana Niemelä, Kati Salonpää ja 

Raimo Mäntyniemi. Jaosto kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. 

Talous 

   Varoja on kerätty kausimaksuilla, Kuulalainen-lehden mainosten ja lämppäri- ja 

peliasumainosten myynnillä sekä Rysky- ja Lumilyhtyarpojen myynnillä. 

Yleistä 

   Joukkueita oli seuraavasti: Kevätkaudella C-tytöt, mikrotytöt, kaksi naisjoukkuetta 

ja miesten joukkue. Syyskaudella B-tytöt, minitytöt sekä em. aikuisten joukkueet.          

B-tytöt treenasivat kolme, mini-tytöt kaksi ja naiset sekä miehet kerran viikossa. B-

tyttöjen mukana treenasi myös muutama A-ikäinen tyttö. Nuorten valmentajina 

ovat toimineet Marika ja Riina Hurnasti sekä Jenna Jaakola. Kuulan tuomareina ovat 

toimineet Ossi Rintakumpu, Markus Salmela ja Lauri Hihnala. Joukkueissa on ollut 

pelaajia Nivalasta, Sievistä, Alavieskasta, Kalajoelta ja Oulaisista. Lisenssin 

maksaneita oli 45 henkilöä. 

Kilpasarjatoiminta 

   Keväällä päättyneissä aluesarjoissa C-tytöt sijoittuivat viidensiksi, mikro-tytöt 

ottivat heti debyyttikaudellaan pronssia. Naisten harrastesarjassa KuuBa White tuli 

toiseksi ja KuuBa Blue kolmanneksi. Miehet saalistivat Pohjois-Suomen mestaruus-            

turnauksessa pronssia M35-sarjassa edellisvuoden tapaan. Syksyllä B- ja mini-tytöt 

aloittivat uuden kautensa aluesarjoissa. Miehet aloittivat myös oman kovatasoisen 

kuntosarjansa, jossa on joukkueita Kokkolasta aina Haukiputaalle saakka. Molemmat 

naisjoukkueet aloittivat niin ikään omat sarjaturnauksensa. 

Muu kilpailu- ja harrastustoiminta 



   Kansainväliseen Delfin-Basket –turnaukseen osallistuttiin kolmella joukkueella: 

naiset, B- ja mini-tytöt. Miehet kävivät kesällä Oulussa katukoristurnauksessa.        

Johan  Pomppas –turnaus alakoulujen 3.-6. -luokkalaisille järjestettiin lukiolla 

marraskuun lopulla. Mukaan ilmoittautui 28 joukkuetta, noin 130 oppilasta. 

Toimitsijakoulutusta järjestettiin useaan otteeseen pelaajille ja heidän huoltajilleen. 

Joulukuussa järjestettiin kaksipäiväinen erotuomarikoulutus, johon osallistui 

kaikkiaan 14 kiinnostunutta. Kouluttajana toimi Koripalloliiton erotuomarikouluttaja 

Jyrki Auvinen. Kaikki osallistujat läpäisivät tutkinnon.                                               

Pitkästä aikaa saatiin seuran oma edustaja Koripalloliiton aluehallitukseen. Kaksi-     

vuotiselle kaudelle valittiin Ossi Rintakumpu. 

Muu toiminta 

   Jaosto osallistui markkinalehden mainosmyyntiin keväällä ja syksyllä. Molempiin 

markkinoihin osallistuttiin myös vartioimalla ja siivoamalla.  Ryskyarpoja  myytiin 

458 kpl. 
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